БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ
«___» __________ 202__ ж.                                                         № _________
________________ қаласы                                                              город ________________
О создании экспертной комиссии
В соответствии с п. 2 ст. 27 Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года № 434-V «О государственных закупках», п. 142 Правил осуществления государственных закупок, утвержденных приказом Министра финансов Республики Казахстан от 11 декабря 2015 года № 648, и годовым планом государственных закупок товаров, работ и услуг на 2021 год,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать для определения соответствия предлагаемых потенциальными поставщиками товаров (либо услуг) требованиям конкурсной документации по государственным закупкам товаров (либо услуг) «______________________________» (наименование закупаемых товаров/услуг) по адресу: г. ___________, ул. ________________, дом _____, на общую сумму ___________

___________________________________) тенге экспертную комиссию в составе:

Председатель комиссии:
________________________________ – _____________________________________;
(Ф. И. О.) (должность)
члены комиссии:
________________________________ – _____________________________________,
(Ф. И. О.) (должность)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
____________________ ______________ _____________________________
(должность) (подпись) (Ф. И. О.)
С приказом ознакомлен (-а): ______________/_____________________________